
Uchwała Nr 182/23 

Rady Osiedla Dąbie z dnia 11.01.2023  

w sprawie: opinii na zbycie nieruchomości   

Na podstawie § 7 ust. 6 Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/780/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2816 z dnia 30 czerwca 2017 r.))  

Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje:  

 

§1 

Rada Osiedla Dąbie w odpowiedzi na pismo z dnia 16.12.2022 złożone przez Wydział 

Zasobu i Obrotu Nieruchomościami w sprawie wydania opinii na temat sprzedaży w 

drodze bezprzetargowej gminnych nieruchomości gruntowych stanowiących działki nr 9 

o pow. 1862 m2 i 11 o pow. 491 m2 z obrębu 4906 (objęte mpzp „Trzebusz- Chełszcząca” 

o przeznaczeniu terenu: zabudowa usługowa, produkcyjna, magazynowa i składy) z 

przeznaczeniem na poprawianie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej 

stanowiącej działki nr 4, 5, 6/2, 7, 8, 15/3, 10, 12, 13, 2 z obrębu 4906 położonych w 

Szczecinie przy ul. Cynkowej,  

 

opiniuje POZYTYWNIE.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik Rady Osiedla  

 

…………………………………….…………. 

(uchwały dot. finansów) 

Przewodniczący Rady Osiedla 

 

………………………………………...………… 

  

 


